12 Novernbre 2018, fixant les taux des redevances fo-
restières et le Prix de Vente du Bois d’œuvre Issu des 
plantations forestières de l’Etat ;
Vu les nécessités de Service;

ARRETE:

Article 1er : Un permis de défrichement d’une super-
ficie de Cent Soixante-Seize Virgule Cent Quatre 
Vingt-Quinze Mille Six Cent Trente-Sept hectares 
(176,195637 ha) est accordé aux Projet Winning 
Consortium Simandou Railway SAU (WCSR) dans sa 
concession minière située dans la Préfecture de Fara-
nah, Région Administrative de Faranah.

Article 2 : Le permis est destiné aux défrichements 
effectués pour les travaux miniers au cours de l’année

[...]

12 Novembre 2018, fixant les taux des redevances fo-
restières et le Prix de Vente du Bois d’œuvre Issu des 
plantations forestières de l’Etat ;
Vu les nécessités de Service;

ARRETE:

Article 1er : Un permis de défrichement d’une superficie 
de Deux Cent Soixante Deux Virgule Cinq Millions 
Deux Cent Dix-Sept Mille Trois Cent Quarante-Sept 
hectares (262,5217347 ha) est accordé au projet Win-
ning Consortium Simandou Railway SAU (WCSR) dans 
sa concession minière située dans la Préfecture de Fa-
ranah, Région Administrative de Faranah.

Article 2 : Le permis est destiné aux défrichements 
effectués pour les travaux miniers au cours de l’année

[...]

12 Novembre 2018, fixant les taux des redevances fo-
restières et le Prix de Vente du Bois d’œuvre issu des 
plantations forestières de l’Etat ;
Vu les nécessités de Service.

ARRETE:

Article 1er: Un permis de défrichement d’une superficie 
d’Un Virgule Cent Trois hectares (1,0103 ha) est ac-
cordé au projet Winning Consortium Simandou Railway 
SAU (WCSR) dans sa concession minière située dans 
la Préfecture de Mamou, Région Administrative de Ma-
mou.

Article 2 : Le permis est destiné aux défrichements 
effectués pour les travaux miniers au cours de l’année

[...]

12 Novembre 2018, fixant les taux des redevances fo-
restières et le Prix de Vente du Bois d’œuvre issu des 
plantations forestières de l’Etat ;
Vu les nécessités de Service;

ARRETE:

Article 1er : Un permis de défrichement d’une superfi-
cie de SoIxante Treize Virgule Cinquante Trois Mille 
Vingt Cinq hectares (73,53025 ha) est accordé au Pro-
jet Winning consortium Simandou Railway SAU (WCSR) 
dans sa concession minière située dans la Préfecture de 
Faranah, Région Administrative de Faranah.

Article 2 : Le permis est destiné aux défrichements 
effectués pour les travaux miniers au cours de l’année

[...]

12 Novembre 2018, fïxant les taux des redevances fo-
restières et le Prix de Vente du Bois d’œuvre issu des 
plantations forestières de l’Etat ;
Vu les nécessités de Service;

ARRETE:
Article 1er : Un permis de défrichement d’une superficie 
de Dix Virgule Cinquante Trois Mille Huit Cent Trente 
Neuf hectares (10,53839 ha) est accordé aux Projet 
Winning Consortium Simandou Railway SAU (WCSR) 
dans sa concession minière située dans la Préfecture de 
Kankan, Région Administrative de Kankan.

Article 2 : Le permis est destIné aux défrichements 
effectués pour les travaux miniers au cours de l’année

[...]

12 Novembre 2018, fixant les taux des redevances fo-
restières et le Prix de Vente du Bois d’œuvre issu des 
plantations forestières de l’Etat ;
Vu les nécessités de Service;

ARRETE:
Article 1er : Un permis de défrichement d’une superficie 
de Quatre Vingt Cinq Virgule Un Million Deux Cent 
Cinquante Deux Mille Huit Cent Cinquante Deux hec-
tares (85,1252852 ha) est accordé au Projet Winning 
Consortium Simandou Railway SAU (WCSR) dans sa 
concession minière située dans la Préfecture de Foréca-
riah, Région Administrative de Kindia.

Article 2 : Le permis est destiné aux défrichements 
effectués pour les travaux miniers au cours de l’année

[...]

12 Novembre 2018, fixant les taux des redevances fo-
restières et le Prix de Vente du Bois d’œuvre issu des 
plantations forestières de l’Etat ;
Vu les nécessités de Service;

ARRETE:
Article 1er : Un permis de défrichement d’une superfi-
cie de Cent Quatre Vingt Deux Virgule Cinq Mille Six 
Cent Cinquante Un hectares (182,05651 ha) est ac-
cordé au Projet Winning Consortium Simandou Railway 
SAU (WCSR) dans sa concession minière située dans 
la Préfecture de Mamou, Région Administrative de Ma-
mou.

Article 2: Le permis est destiné aux défrichements ef-
fectués pour les travaux miniers au cours de l’année